



Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 05050011 - DATA: 05/05/2025 - VALOR: R\$ 11.309,05

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 1312.01/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 52.504.817/0001-09 - LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO, E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE. PROCESSO LICITATÓRIO RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1312.01/2024, CONFORME O CONTRATO DE Nº 31.03.03/2025.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/12/2025	LIQUIDAÇÃO	2033	2025	2.980,63

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100018848	CABO DE FORÇA - CABO DE FORÇA PARA PC AC TRIPOLAR 1,5M NOVO PADRÃO	5.00	11,37	56,85
100018849	CABO DE REDE -CAIXA DE CABO PARA REDE COM 305M PAR TRANÇADO UTP CAT 5E COBREADO	1.00	291,14	291,14
100018850	CABO HDMI- CABO HDMI 10M	3.00	51,63	154,89
100018855	CONECTOR PARA CABO DE REDE CONECTOR RJ 45 ALTA QUALIDADE PACOTE COM 100 UNID.	2.00	22,86	45,72
100018858	FONTE ATX- FONTE PARA CPU ATX 350W REAL	4.00	96,46	385,84
100018860	HD SSD 480GB	4.00	248,86	995,44
100018861	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ ABNT2	2.00	73,19	146,38
100018862	MEMÓRIA RAM DDR3 8GB	3.00	95,07	285,21





Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

100018864	MOUSE- MOUSE OPTICO USB 1200DPI PRETO	5.00	13,56	67,80
100018866	MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ	2.00	32,93	65,86
100018867	PEN DRIVE 32 GB, SISTEMAS DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO E DE ALCEAMENTO PARA TRANSPORTE.	4.00	29,80	119,20
100018868	PILHA TAMANHO AA, TIPO ALCALINA, TENÇÃO (VOLTAGEM)1.5V, CARTELA COM 4 UNIDADES, COM CERTIFICADO DO INMETRO	4.00	6,21	24,84
100018869	PILHA TAMANHO AAA, TIPO ALCALINA, TENÇÃO (VOLTAGEM)1.5V, CARTELA COM 4 UNIDADES, COM CERTIFICADO DO INMETRO	4.00	6,25	25,00
100018870	PLACA DE REDE -PLACA DE REDE PADRÃO PCI 10/100/1000MBPS.	1.00	43,17	43,17
100018871	PLACA DE REDE -PLACA DE REDE PCI 10/100/1000MBPS EXPRESS/ MINI PCI.	1.00	29,21	29,21
100018873	PLACA MÃE PARA PC SOQUETE 1155 DDR3	1.00	136,65	136,65
100018874	TECLADO - TECLADO PORTUGUÊS BRASIL ABNT USB PRETO	3.00	35,81	107,43

Quantidade:1	Total: 2.980,63
---------------------	------------------------

